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         W dniach 18-19 grudnia 2023 roku,  w atmosferze zbliżających się świąt Bożego Narodzenia w naszej szkole

odbył się coroczny Świąteczny Kiermasz Charytatywny, którego celem było wsparcie finansowe dla ucznia naszej

szkoły, zmagającego się z ciężką chorobą-dziecięcym porażeniem mózgowym. Poruszeni „wyobraźnią miłosierdzia”

i chęcią niesienia pomocy  Samorząd Szkolny z opiekunem panią Urszulą Majkrzak - w ramach wolontariatu i projektu

„Mieć wyobraźnię miłosierdzia” zajął się zorganizowaniem tegorocznego Kiermaszu.

Przeprowadzenie akcji było możliwe dzięki wielkiemu zaangażowaniu całej społeczności szkolnej i przedszkolnej.

W pomoc włączyli się zarówno rodzice, uczniowie, pracownicy szkoły jak i osoby prywatne, przekazując różnorodne

ozdoby świąteczne, takie jak bombki, choinki, stroiki czy kartki. Powodzeniem cieszyły się domowe ciasta, ciasteczka,

babeczki , galaretki oraz tradycyjne pierniczki.

W obsługę stoiska zaangażowani byli nasi wolontariusze.

W miesiącu grudniu Szkolne Koło Wolontariatu przeprowadziło również inne akcje charytatywne:

„Ciasteczko dla Mateusza” - akcja sprzedaży domowych ciasteczek na wsparcie leczenia chorego na●

mukowiscydozę ucznia naszej szkoły zorganizowana 5 grudnia z okazji Światowego Dnia Wolontariusza

„Świąteczna kartka dobroczynna” – akcja na rzecz osób niepełnosprawnych Stowarzyszenia Sursum Corda -●

wolontariusze rozprowadzali kartki świąteczne z okazji Bożego Narodzenia.

Szkolny konkurs na najpiękniejszą kartkę świąteczną dla klas 1-8●

„Świąteczna paczka” – akcja organizowana we współpracy z Panią Lucyną Witkowską.●

Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób zaangażowali się w nasze akcje charytatywne, poświęcili swój

czas i podzielili się z tymi, dla których zdrowie jest ogromnym pragnieniem. Pomoc drugiemu człowiekowi sprawia

radość, a wsparcie chorych dzieci i ludzi biednych jest wielką potrzebą serc wrażliwych, by nieść pomoc innym.

Warto pomagać, bo dobro powraca.

Urszula Majkrzak
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https://zspip.slopnice.pl/pl/7361/8125/kiermasz-charytatywny.html

